



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

ANEXO - TERMO Nº 000079/2015 - SEQUÊNCIA Nº000001531

<i>Origem</i>	Pregão Presencial Nº 000032/2015		<i>Processo</i>	001135/2015			
<i>Contrato</i>	Termo Nº 000079/2015						
<i>Empresa</i>	J S CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA ME						
<i>CNPJ</i>	CNPJ: 03.742.999/0001-32						
<i>Endereço</i>	Avenida LAURINDO ALVES MORENO, S/N - LACERDA SUDRE DE ASSIS - Ibatiba - ES - CEP: 29395000						
<i>Secretaria</i>	00006 - SEC. DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERV. URBANOS						
<i>Local</i>	00573 - SEC. MUN. DE OBRAS, INFRA-ESTRUTURA E SERV.URBANOS						
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quant</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
017	001	BLOCO DE CONCRETO HEXAGONAL tipo blokret ou equivalente na espessura de 7cm e resistencia mínima de 35 mpa		UN	25000,00	2,36	59.000,00
018	004	MEIO - FIO DE CONCRETO PRÉ-MOLDADO 15X12X30X100CM padrão pmi.		PÇ	1875,00	14,35	26.906,25
002	005	MEIO - FIO DE CONCRETO PRÉ-MOLDADO 15X12X30X100CM padrão pmi		PÇ	5625,00	14,35	80.718,75
007	007	TUBO DE CONCRETO 1.000 MM CA2 PB X 1.000 MM		M	50,00	165,00	8.250,00
SEC MUN DE OBRAS, INFRA-ESTRUTURA E SERV URBANOS:							174.875,00
SEC DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERV URBANOS:							174.875,00
<i>Secretaria</i>	00015 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INTERIOR E TRANSPORTE						
<i>Local</i>	00483 - SEC. MUN. DE INTERIOR E TRANSPORTES						
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quant</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
016	007	TUBO DE CONCRETO 1.000 MM CA2 PB X 1.000 MM		M	300,00	165,00	49.500,00
SEC MUN DE INTERIOR E TRANSPORTES:							49.500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INTERIOR E TRANSPORTE:							49.500,00
J S CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA ME:							224.375,00